2012 年 11 月 9 日

各位

会 社 名 株式会社 Ｗ Ｄ Ｉ

代 表 者 名 代表取締役 清水 謙

（JASDAQ・コード 3068）

問 合 せ 先
取締役
管理本部本部長

佐々木 智晴

（TEL.03－3404－3704）

連結業績の前期実績との差異に関するお知らせ

当社は、2013 年 3 月期（2012 年 4 月 1 日～2013 年 3 月 31 日）の第 2 四半期累計期間（2012 年 4 月 1

日～2012 年 9 月 30 日）の連結業績について、前期実績値との間に差異が生じましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

記

1． 2013 年 3 月期第 2 四半期累計期間の連結業績の前期実績値との差異

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1 株当たり

四半期純利益

前期実績値（Ａ）
7,828 282 173

56

円 銭

8.96

当期実績値（Ｂ） 8,605 147 56 △9 △1.57

増減額（Ｂ－Ａ） 776 △135 △116 △66 ―

増減率（％） 9.9% △48.0% △67.5% ― ―

2． 差異の理由

売上高に関しましては、東日本大震災の影響による落ち込みから持ち直しが見られたこと及び国内海外

における直営店舗の増加により前年同期比を上回りました。

利益に関しましては、新規出店や海外への投資が嵩んだことにより、営業利益、経常利益、四半期純利

益が前年同期比で下回りました。

なお、通期の連結業績予想につきましては、2012 年 10 月 18 日付「為替差損の計上及び業績予想の修

正に関するお知らせ」にて公表いたしました内容から修正を行っておりません。

詳細につきましては、2012 年 10 月 18 日付「為替差損の計上及び業績予想の修正に関するお知らせ」

をご参照ください。

以 上